MepBeHCTBO ACTpaxaHCKoi 061actu no nnaeaHuio (25 m) (toHowm 11-13 neT, aeBywkn 11-13 nieT)
AcTpaxaHb, 16. - 19.9.2025

AuctaHuma 7
16.09.2025 - 14:35

Manbuukn, 200m KomnsiekcHoe niaBaHune

11 -13 net
CTapToBbIi NPOTOKON

3annbiB 1 13 8

1 MENINXOB, lNopgaeii
LWANLWKNH, NBaH
FPEBLIOB, ApceHuii
MAY/b, Mapk
VBAHOB, 'ne6
YLWAKOB, Bnagnmup
BAOBEHKO, PomaH
KYKYLWKNH, Muxaun

O ~NOOThA~,WN

3annbiB 2 13 8

1 ABKCEHTBLEB, UrHatuit

2 TPY®AHOB, Aptem
3 BUWHAKOB, bopuc
4 KOJTIOMWH, Bacunuia
5 XXYKOB, Hukuta

6 JIAPNOHOB, Erop

7 CN30B, denop

8 EPMOIJIAEB, Bukrtop

3annbiB 3 13 8

1 BUHHWK, Huknta

2 WFNEHKOB, Cepreii
3 AJIEKCEEB, borgaH
4 MUXAWNOB, Martseii

5 MEFrOTOCbAHU, Tumyp
6 MAPKEJ/IOB, AnekcaHap
7 MMPOHOB, Bnagumup

8 BOJIOTUH, Bagum

3annbiB 4 U3 8
1 WBEAOB, AaHunanb

2 KANMMHOCOB, BukTop

3 AJIMEB, AnaH

4 CMbITVH, MatBeii
5 TYAKOB, Mypag

6 3AKAPbLAEB, Py6uH
7 WYMWNNO, Nropb

8 IMMOHOB, Kupunn

3annbiB 5 13 8

1 CTE®KO, BceBonog
2 XOMAKOB, 'ne6

3 MUNUYYEB, Meb6

4 NBAHOB, Erop

5 XY>XAXMETOB, Nnbsac

6 MYHWH, AnekcaHgp
7 TKAYEHKO, Oner
8 COPOKWH, Apocnas

lop poxpeHusa

14
14
14
14
14
13
13
14

14
13
13
13
14
12
13
13

14
13
14
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14
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14
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12
13
14
14
12
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14
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CLIOPK LCKA
CWBBC nm. B.H. CkokoBa
CLUOPK LCKA
CLUOPK LCKA
CLUOPK LCKA
CLUOPK LCKA
CWBBC nm. B.H. CkokoBa
CLUOPK LICKA

CLIOPK LCKA

JvHamo

CLIOPK LCKA

CWBBC nm. b.H. CkokoBa
[nHamo

CLUOPK LCKA

CWBBC nm. B.H. CkokoBa
CLUOPK LCKA

CLIOPK LCKA

CLIOPK LCKA

CWBBC nm. b.H. CkokoBa
JvHamo

CWBBC nm. b.H. CkokoBa
CLIOPK LCKA

CLUOPK LCKA
3HameHckada CLU

CLUOPK LICKA

JuHamo

CLUOPK LICKA

CWBBC nm. B.H. CkokoBa
CLIOPK LCKA

CWBBC nm. b.H. CkokoBa
CWBBC nm. b.H. CkokoBa
CLIOPK LCKA

CLUOPK LICKA

JuHamo

CLUOPK LICKA
3HameHckasa CLU
AxTybuHckan CLU

CLIOPK LCKA

CLWBBC um. B.H. CkokoBa
CLIOPK LCKA

3:45.04
3:38.17
3:34.52
3:36.92
3:41.14
5:58.48

3:29.87
3:23.18
3:20.57
3:19.90
3:20.20
3:20.78
3:29.15
3:30.07

3:18.82
3:16.88
3:14.37
3:13.10
3:13.60
3:15.46
3:17.47
3:19.26

3:12.21
3:08.99
3:08.01
3:07.04
3:07.80
3:08.31
3:11.28
3:12.66

3:03.41
3:02.20
3:01.55
3:01.12
3:01.14
3:01.95
3:02.78
3:06.49

FAY AO "PLICIM "3Be3aHbIit", 6acceiH 25 m

SWISS TIMING AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Southern Federal District/Astrakhan Region
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MepBeHCTBO ACTpaxaHCKoi 061actu no nnaeaHuio (25 m) (toHowm 11-13 neT, aeBywkn 11-13 nieT)
AcTpaxaHb, 16. - 19.9.2025

AnctaHuma 7, Manbuuky, 200m KomnsiekcHoe niasaHue

3annbiB 6 13 8

1 XXNNN3HAK, boraaH 13 CLIOPK LICKA 3:00.20
2 3NKPAHEL, Matseii 14 CWBBC um. b.H. Ckokosa 2:59.08
3 IN'YB/H, Bagmm 13  3HameHckas CLU 2:56.63
4 MAMETbBEB, Aptemuii 14 CWBBC um. b.H. Ckokosa 2:55.25
5 CANOYTANHOB, Tumyp 13 AuHamo 2:55.84
6 TUMOLUWNH, Kupunn 13 AnHamo 2:57.58
7 KYMALLEB, Tumyp 12 CWBBC nm. B.H. CkokoBa 2:59.17
8 WAPAMOB, Muxaun 14 CLOPK LICKA 3:00.25

3annbiB 7 13 8

1 YCO/JIbLIEB, MaTBeii 12 AnHamo 2:54.72
2 T'OroneB, CraHucnas 13 CLWBBC nm. b.H. CkokoBa 2:47.66
3 CMONAP, CrtenaH 13  3HameHckasa CLU 2:46.48
4 KWOAEB, VBaH 12 CLUOPK LICKA 2:46.11
5 ®ATEEB, Cepreii 13  3HameHckas CLU 2:46.47
6 AVNHKOB, Apocnas 13 CLWUBBC um. B.H. CkokoBa 2:47.25
7 NYKOMCKUW, daHuun 12 CLUOPK LICKA 2:54.64
8 KYPbAHOB, Hukuta 13 AmHamo 2:55.04

3annbiB 8 n3 8

1 TEWAIOK, MaTBeit 12 AnHamo 2:39.77
2 AKXKUTTOB, Tumyp 12 CLUOPK LICKA 2:38.80
3 YEPHbIWOB, ApTém 12 CLUOPK LICKA 2:31.23
4 JEMEHTEEB, Jemug 12 CLWUBBC um. B.H. CkokoBa 2:25.46
5 WEBLIOB, Makcum 12 CLWUBBC um. B.H. CkokoBa 2:26.64
6 PMPCOB, PomaH 12 CLUOPK LICKA 2:36.67
7 BENEHKO, EBreHwii 12  3HameHckasa CLU 2:39.48
8 KAPIMEEB, MatBei 14 CLUBBC um. B.H. CkokoBa 2:44.48
FAY AO "PLICIM "3Be3aHblii", 6acceitH 25 m SWISS TIMING AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Southern Federal District/Astrakhan Region 19.09.2025 13:06 - CTpaHuua 2



